
関係者各位  

令和 4 年 8 月 1 日 

社会福祉法人ウエルガーデン 

ウエルガーデン春日部 

施設長   大 村  圭  

（  公  印  省  略  ） 

 

新型コロナウイルス感染症発症に関するお知らせ 

  

この度、ウエルガーデン春日部におきまして、新型コロナウイルス感染症陽性判定が確認

されましたことご報告申し上げます。 

ご家族並びにご関係者の皆様には、大変なご迷惑とご心配をおかけいたしますことお詫び

申し上げます。何卒ご理解、ご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

全国的な感染状況（第 7 波）により、入院療養は大変困難で、施設療養（居室隔離）を 

基本とし対応することとなります。皆々様には、大変なご迷惑とご心配をお掛けいたし  

ますが、感染終息に向け職員一同尽力して参りますので、ご理解ご協力賜りますようお願い

申し上げます。 

 

【現在の発生状況】 

1.ご入居者（陽性）  2.職 員（陽性）  解除者  

7 名  2 名  0 名  

 

 

 

早期終息に向け最大限尽力するため、罹患されましたご入居者の入居ユニット及び隣接 

ユニット以外の皆様へのご報告は、ホームページへの掲載をもってかえさせていただきます。 

 

 

個人情報の観点より、感染者の情報等に関するご質問・お問い合わせに関しましては、    

お控えくださいますようお願い申し上げます。 


